ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

&,

TECNOWARE

— ‘Euw

j =i
‘m
L9
Alimentatore per PC PRODOTTI BULK Tecnoware Séso ()
- 40 pile AAA - 1.5V FBA17647 N ::E
SR | g,

CK251763
8026475176479
PRODOTTI BULK
FBA17647

N

Cadauno
1

1

0.46

297

Batterie Ultra Alcaline AAA - 1.5 Volt - Ideali per giocattoli, controller, telecomandi, torce, orologi,
console e altri dispositivi a batteria. Confezione da 40 pezzi

Marca PRODOTTI BULK
Tipo Batteria
Specifica tipologia AA-AAA

Sistema chimico Alcalina




Tensione nominale 15v

Ricaricabile No

Tipo confezione Scatola

Quantita per confezione 40




