



Telephone: 800.206.999 E-mail: info@clickufficio.it

Alimentatore per PC PRODOTTI BULK Tecnoware - 40 pile AAA - 1.5V FBA17647



Codice	CK251763
EAN	8026475176479
Marca	PRODOTTI BULK
Part number	FBA17647
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.46
Volume (cm³)	297

Batterie Ultra Alcaline AAA - 1.5 Volt - Ideali per giocattoli, controller, telecomandi, torce, orologi, console e altri dispositivi a batteria. Confezione da 40 pezzi

SPECIFICHE	
Marca	PRODOTTI BULK

GENERALE		
Tipo	Batteria	
Specifica tipologia	AA-AAA	
Sistema chimico	Alcalina	

Tensione nominale	1,5 v
Ricaricabile	No
Tipo confezione	Scatola
Quantità per confezione	40